
ZMĚNA LICENCE Z MĚSÍČNÍ NA ROČNÍ  
V PORTÁLU MOJE FIRMA

Business



Šetřete náklady s ročními licencemi

Převeďte si své měsíční licence na roční, které jsou přibližně o 20 % levnější. Platí se měsíčně a 
kdykoliv můžete navýšit jejich počet nebo upgradovat licenční plán na vyšší. Během 12měsíčního 
závazku nelze licence zrušit nebo snížit jejich počet. Roční licence můžete kombinovat s měsíční-
mi a zachovat si tak flexibilitu v jejich počtu. 

Postup změny licence z měsíční na roční

Pro plynulou změnu licencí doporučujeme aktivovat nové roční licence a až poté, co budou při-
pravené k použití, deaktivovat stávající měsíční.  

• V portálu Moje firma klikněte na záložku Služby.

• Přejděte na IT řešení. 

 Změna licence z měsíční na roční v portálu Moje firma 2



• Vyberte T-Mobile M365.

• Zobrazí se detailní seznam všech vašich licencí.  
Nákup nové roční licence probíhá přes tlačítko + Zakoupit nový produkt, dále  
postupujte jako při běžném nákupu.

• Po kliknutí na konkrétní licenci ji můžete administrovat.

 Změna licence z měsíční na roční v portálu Moje firma 3



Měsíční licence má sedmidenní Retenční dobu, během které je možné měnit počet licencí nebo 
je deaktivovat. V portálu najdete Retenční dobu v Základních údajích produktu.

Pokud jste se přihlásili do portálu v Retenční době, můžete vybranou licenci deaktivovat ihned. 
Pokud jste se přihlásili mimo Retenční dobu, můžete zrušení licence naplánovat.

• V detailu produktu potvrďte Deaktivovat produkt.  
V dalším kroku potvrďte deaktivaci nebo její naplánování.  

Podpora Office 365
Pokud budete potřebovat s něčím poradit nebo pomoct, napište nám na cloud@t-mobile.cz. 
Kolegové z technické podpory se s vámi co nejdřív spojí a pomůžou vám vše vyřešit.

 Změna licence z měsíční na roční v portálu Moje firma 4


